
ČESKÁ OCELOVÁ STŘECHAČESKÁ OCELOVÁ STŘECHA

www.satjam.cz



PUREX™ GREENCOAT® 

materiál speciálně pro střechy

PUREX™ GreenCoat® vyrábí společnost SSAB, která je 
průkopníkem inovativních ocelových výrobků. Materiál je 
výsledkem více než 40letého vývoje a náročného testování 
v nejdrsnějším počasí po celém světě.

VÝROBNÍ MATERIÁL OD SPOLEČNOTI SSAB

Materiál PUREX™ GreenCoat® je prvotřídní kvality 
a spadá do nejvyšší jakostní kategorie EXCELENT. 
Jedná se o nejčistší lehkou a odolnou ocel. Proto je na 
krytiny z této suroviny poskytována unikátní až 40letá 
SATJAM Záruka Plus.

AŽ 40LETÁ GARANCE SATJAM ZÁRUKA PLUS

Krytiny SATJAM se vyrábějí přímo v České republice, a to na 
zakázku pro konkrétní stavbu. Firma SATJAM je držitelem 
prestižního ocenění Česká kvalita – Osvědčeno pro stavbu.

VÝROBA STŘECHY NA ZAKÁZKU 
V ČESKÉ REPUBLICE

Díky nabídce pětice barevných provedení můžete krytiny 
z materiálu PUREX™ GreenCoat® zkombinovat s jakoukoliv 
fasádou. Povrchová úprava se navíc vyznačuje unikátní 
elegantní texturou, která přispívá i k větší odolnosti.

BAREVNÁ ŠKÁLA PRO KAŽDOU STŘECHU

cihlová

RR 750

hnědá

RAL 8017

černá

RR 033

grafitová šeď

RR 023

červená

RR 029

* SATJAM Záruka Plus je platná pouze v případě registrace střechy na www.satjam.cz.



Moderní střešní krytina s univerzálním 
použitím a vynikající odolností proti všem 
povětrnostním vlivům včetně krupobití. 
Své příznivce si získává především díky 
výborným užitným vlastnostem a velmi 
dobrému poměru kvality a ceny. Moderní 
technologie umožňuje měnit délku 
i výšku prolisu. Krytina tak jde přizpůsobit 
estetickým požadavkům investorů 
a projektantů. Střešní krytinu SATJAM Roof 
lze klást na střechy se sklonem od 10°. 

STŘECHA 
umí mnohé

Výhody SATJAM Roof
>  Krytina SATJAM Roof z materiálu PUREX™ GreenCoat® 

 je neuvěřitelně lehká. Hmotnost na 1 m2 činí pouze 
4,7 kg, tedy až desetkrát méně než u obdobně 
tvarovaných betonových tašek.

>  SATJAM Roof lze použít u střech se sklonem už 
od 10°. Krytina je vybavena systémem Soft Line – dvěma 
pojistnými odvodňovacími drážkami, které zabraňují 
proniknutí vlhkosti do střešního pláště.

www.satjam.cz



GreenCoat® reprezentuje nejen špičkový ocelový plech, ale především ekologickou fi lozofi i 
svého výrobce – švédské společnosti SSAB. Střešní krytiny SATJAM zhotovené z prémiového 

materiálu PUREX™ GreenCoat® přispívají k menšímu ekologickému zatížení i větší 
udržitelnosti budov. V souladu s tím jsou všechny produkty ze surovin GreenCoat® velmi 

odolné vůči korozi, UV záření i mechanickému poškození. 
Také mají dlouhou životnost a na jejím konci jsou zcela recyklovatelné.

VÝROBA VÝROBA 
KVALITNÍ OCELIKVALITNÍ OCELI

iNSTALACE iNSTALACE 
STŘEŠNÍ KRYTINYSTŘEŠNÍ KRYTINY

1
0

0
%

1
0

0
%

R
E

C
Y

K
LA

C
E

R
E

C
Y

K
LA

C
E V

Ý
R

O
B

A
 

V
Ý

R
O

B
A

 
S

TŘ
E

Š
N

Í K
R

Y
TIN

Y
S

TŘ
E

Š
N

Í K
R

Y
TIN

Y



Výhody SATJAM Grande
>  Krytina SATJAM Grande z materiálu PUREX™ 

GreenCoat® je neuvěřitelně lehká. Hmotnost 
na 1 m2 činí pouze 4,7 kg. Je tak až desetkrát 
nižší než u pálených keramických tašek.

>  SATJAM Grande lze použít u střech se sklonem už od 
10°. Krytina je vybavena systémem Soft Line – dvěma 
pojistnými odvodňovacími drážkami, které zabraňují 
proniknutí vlhkosti do střešního pláště.

Lehká střešní krytina s univerzálním 
použitím. Pro design, kterému vévodí 
mohutný oblouk, má tato velkoformátová 
krytina velké množství  příznivců. 
Její charakteristický tvar a celkový dojem 
připomínající klasickou „románskou tašku“ 

ji určuje jako velmi vhodnou střešní krytinu 
nejen na novostavby, ale i pro rekonstrukce 
jak běžných rodinných domů a občanských 
staveb, tak i historických objektů. Tuto 
krytinu dodáváme také ve variantě 
s antikondenzační úpravou.

DOMINANTNÍ OBLOUK
sluší každé střeše

www.satjam.cz



SATJAM NIAGARA unikátní okapový systém

Ke kvalitní střeše patří neméně kvalitní okapy. Vstupní 
materiál na komplexní okapový systém SATJAM Niagara 
vyrábí rakouská fi rma Voestalpine, která se zaměřuje na 
produkty nejvyšší kvality z oceli a dalších kovů.

VÝROBNÍ MATERIÁL 
OD SPOLEČNOTI VOESTALPINE

Komponenty jsou navrženy a vyrobeny tak, aby 
jejich montáž byla co nejjednodušší a životnost co 
nejdelší. Nosné prvky odolají i extrémnímu zatížení. Je 
pamatováno také na kotvení svodů na plechové pláště 
budov a na další využití odváděné vody.

KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ 
PRO KAŽDOU STŘECHU

Bohatě dimenzované žlaby dokáží bezpečně pojmout 
až o 20 % více vody než jiné konkurenční produkty 
na českém trhu. Proto lze použít v některých případech 
okapy SATJAM NIAGARA 125 místo standardně 
prodávaných žlabů s průměrem 150 mm.

JEDINEČNÁ HLOUBKÁ ŽLABŮ
PRO LEPŠÍ ODVOD VODY

Osm dostupných barev umožňuje sladit okapy se střešní 
krytinou i s fasádou. Paleta pokrývá odstíny užívané jak 
na stavbách pro bydlení, tak ke komerčním účelům.

OSM BAREV PRO DOKONALOU KOMBINACI

hnědá šedá červenáčerná bílá stříbrná měděnáterakota



Výhody SATJAM Rapid
>  Krytina vhodná pro novostavby i rekonstrukce, ale 

vynikne především v moderní architektuře 
na pultových střechách.

>  SATJAM Rapid lze použít u sklonu střech od 8°. 
Dvě stavební šířky 310 a 510 mm umožňují navrhnout 
pro každou střechu řešení s velmi rychlou pokládkou. 

SATJAM Rapid je střešní krytina, která 
svým vzhledem připomíná falcovanou 
střešní krytinu, tedy krytinu s dvojitou 
stojatou drážkou. Montáž této střešní 
krytiny je však mnohem jednodušší, 
rychlejší a cenově dostupnější.
Při pokládce na bednění je vhodné použít 

separační rohož SATJAM Wrap. Díky tomu 
bude zamezeno dotyku krytiny s bedněním, 
a tím zajištěno lepší odvětrání. K dispozici 
jsou dvě šířky krytiny, dále provedení 
s počátečním zástřihem nebo bez něj 
a v neposlední řadě jde vybrat hladkou 
variantu nebo mikroprofi lovanou s prolisy.

MODERNÍ STŘEŠNÍ KRYTINA
pro novostavby i rekonstrukce

www.satjam.cz



Pěkná střecha s dlouhou životností nemusí 
stát mnoho! Pro všechny zájemce 
o krytinu s tradičním vzhledem a vysokou 
kvalitou při nízké ceně jsme připravili 
ekonomické řešení – SATJAM Trend. Vybírat 
můžete z celé řady barevných provedení. 
Krytina se hodí pro novostavby, rekonstrukce 
i komerční objekty. SATJAM Trend vyrábíme 

v pásech, 
což vám výrazně 
zjednoduší 
montáž.Díky technologii snadnější 
výroby tato krytina cenově zpřístupňuje 
prémiový materiál PUREX™ 
GreenCoat® skutečně každému.

KVALITNÍ STŘECHA
za jedinečnou cenu 

Výhody SATJAM Trend
>  Krytina SATJAM Trend z materiálu PUREX™ 

GreenCoat® je neuvěřitelně lehká. Hmotnost 
na 1 m2 činí pouze 4,7 kg a je až desetkrát nižší 
než u obdobně tvarovaných betonových tašek.

>  SATJAM Trend lze použít u střech se sklonem už 
od 10°. Krytina je vybavena systémem Soft Line 
– dvěma pojistnými odvodňovacími drážkami, 
které zabraňují proniknutí vlhkosti 
do střešního pláště.

239Kč
m2

Materiál PUREX™

bez zákoné sazby DPH

SATJAM, s. r. o.
Michalská 1032/21, 710 00 Ostrava, tel. +420 596 223 535, fax +420 596 223 560, e-mail satjam@satjam.cz

Úvaly u Prahy tel.: 281 980 861 • Brno tel.: 517 070 020 • Ostrava tel.: 596 223 529 • Hradec Králové tel.: 495 490 877 
• Ústí nad Labem tel.: 477 750 311 • České Budějovice tel.: 380 070 171 • Plzeň tel.: 377 010 085 www.satjam.cz


